
6 лет до 26 кг

1 место Силуянов Павел Петрович 2007 7 25 - ЦФО (МО, г.Серпухов)

2 место Амрахов Рауль Арзуевич 2007 7 24 - ЦФО (МО, г.Долгопрудный)

3 место Шустов Павел Николаевич 2006 7 26 9 кю ЦФО (МО, г.Долгопрудный)

3 место Гаврюшов Кирилл 2008 6 25 10 кю ПФО (Н. Новгород)

8 лет до 26 кг

1 место КраснянскийИван Александрович 2006 8 25 7 кю ЦФО (МО, г.Долгопрудный)

2 место Компанеец Илья Геннадьевич 2006 8 26 9 кю ЦФО (МО, г.Долгопрудный)

3 место АтаманенкоТимур Александрович 2006 8 21 7 кю ЦФО (МО, г.Долгопрудный)

3 место Сидоров Максим Ильич 2006 8 22 9 кю ЦФО (МО, г.Долгопрудный)

8 лет до 32 кг

1 место Калентьев Вадим 2006 8 30 10 кю ПФО (Н. Новгород)

2 место Пириев Хазар 2006 8 30 10 кю ПФО (Н. Новгород)

3 место Немировченко Дмитрий Олегович 2006 8 30 9 кю СФО (г.Норильск)

3 место Сиротин Иван Сергеевич 2006 8 31 7 кю ЦФО (МО, г.Долгопрудный)

8 лет св. 32 кг

1 место Соколов Никита Ильич 2006 8 33 9 кю СФО (г.Норильск)

2 место Казяба Тимофей Николаевич 2006 8 -  9 кю ЦФО (г.Москва, СК "Косики каратэ")

9 лет до 26 кг

1 место Опёкин Даниил Романович 2005 9 26 8 кю ЦФО (г.Брянск)

2 место Ярошенко Данил 2005 9 26 9 кю ЦФО (г.Москва СК "Флинт")

3 место Тарасов Петр 2005 9 25 8 кю ЦФО (г.Москва СК "Астра")

9 лет до 32 кг

1 место Манько Владислав Алексеевич 2005 9 30 - ЦФО (МО, г.Долгопрудный)

2 место Бартенев Константин Юрьевич 2005 9 32 7 кю ЦФО (МО, г.Долгопрудный)

3 место Лиханов Роман 2006 9 32 10 кю ПФО (Н. Новгород)

3 место Плотников Константин Иванович 2004 9 31 8 кю СФО (г.Норильск)

9 лет св. 32 кг

1 место Меньшаев Николай Юрьевич 2005 9 43 - ЦФО (МО, г.Серпухов)

2 место Голузев Максим 2005 9 40 9 кю ЦФО (г.Москва СК "Флинт")

3 место Моркин Михаил Александрович 2005 9 37 10 кю ЦФО (МО, г.Долгопрудный)

3 место Гапонов Никита Глебович 2005 9 65 9 кю ЦФО (МО, г.Серпухов)

10-11 лет до 32 кг

1 место Лунгу Денис 2003 11 32 7 кю ЦФО (г.Москва СК "Флинт")

2 место Нефедов Иван 2004 10 32 8 кю ПФО (Н. Новгород)

3 место Фесенко Павел Евгеньевич 2003 11 32 7 кю ЦФО (г.Москва, СК "Косики каратэ")

3 место Белоногов Николай 2004 10 30 - ЦФО (г.Липецк)

10-11 лет до 40 кг

1 место Подгорнов Даниил 2003 11 40 8 кю ЦФО (г.Москва СК "Флинт")

2 место Шугаев Никита 2003 11 39 7 кю ПФО (Н. Новгород)

3 место Пальвинский Богдан Станиславович 2004 10 36 7 кю ЦФО (г.Брянск)

3 место Кобец Дмитрий Васильевич 2002 11 41 4 кю СФО (г.Норильск)

10-11 лет до 48 кг

1 место Белобородов Глеб Алексеевич 2002 11 43 6 кю ПФО (г.Тольятти)

2 место Дергунов Алексей Юрьевич 2003 11 48 6 кю ПФО (г.Тольятти)

3 место Сушков Антон 2003 11 47 - ЦФО (г.Липецк)

3 место Амрахов Руслан Арзуевич 2002 11 48 6 кю ЦФО (МО, г.Долгопрудный)
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10-11 лет св. 48 кг

1 место Оршанский Владимир 2003 11 55 6 кю ЦФО (г.Москва СК "Флинт")

2 место Яковлев Сергей Игоревич 2003 11 50 - ЦФО (МО, г.Серпухов)

3 место Нагуров Гаджи Иса Данил Шамилевич 2002 11 55 6 кю СФО (г.Норильск)

3 место Карелин Никита Александрович 2003 11 54 7 кю ЦФО (МО, г.Серпухов)

7-8 лет до 30 кг

1 место Силаева Маргарита Олеговна 2007 7 26 9 кю ЦФО (МО, г.Серпухов)

2 место Серебрякова Мария Сергеевна 2006 8 29 9 кю ЦФО (г.Москва, СК "Косики каратэ")

3 место Кузнецова Светлана Михайловна 2006 8 27 9 кю ЦФО (г.Москва, СК "Косики каратэ")

9 лет до 30 кг

1 место Чичина Лиана Станиславовна 2005 9 29 8 кю ПФО (Жигулевск)

2 место Левшина Мария 2004 9 26 8 кю ПФО (Н. Новгород)

9 лет св. 30 кг

1 место Саморукова Эвелина Алексеевна 2005 9 33 6 кю ЦФО (г.Брянск)

2 место Галкина Юлиана Алексеевна 2004 9 34 7 кю ЦФО (МО, г.Долгопрудный)

3 место Исакова Анастасия Леонидовна 2005 9 31 8 кю ЦФО (МО, г.Серпухов)

3 место Настабурко Дария Михайловна 2004 9 33 8 кю СФО (г.Норильск)

10-11 лет до 32 кг

1 место Гармаш Екатерина 2004 10 32 5 кю ЦФО (г.Москва СК "Астра")

2 место Старикова Анастасия 2004 10 30 10 кю ПФО (Н. Новгород)

3 место Гальцова Светлана Алексеевна 2004 10 29 8 кю ЦФО (г.Брянск)

3 место Исаева Вика 2004 10 30 - ЦФО (г.Липецк)

10-11 лет до 40 кг

1 место Горькаева Екатерина 2004 10 39 - ЦФО (г.Липецк)

2 место Баринова Анастасия 2003 11 34 10 кю ПФО (Н. Новгород)

3 место Окутина Александра 2004 10 35 10 кю ПФО (Н. Новгород)

3 место Купреева Екатерина Игоревна 2004 10 38 6 кю ЦФО (г.Брянск)

10-11 лет св. 40 кг

1 место Васина Анна Владимировна 2003 11 60 - ЦФО (МО, г.Серпухов)

2 место Силуянова Полина Петровна 2003 11 42 - ЦФО (МО, г.Серпухов)

12-13 лет до 37 кг

1 место Ленца Даниел Юрьевич 2002 12 33 4 кю ЦФО (МО, г.Серпухов)

2 место Сафаров Мухамад Рустамович 2001 13 34 - ЦФО (МО, г.Серпухов)

3 место Шварёв Максим 2001 13 35 9 кю ПФО (Н. Новгород)

3 место Гасанов Фуад Сабирович 2002 12 36 - ЦФО (МО, г.Серпухов)

12-13 лет до 47 кг

1 место Керенцев Кирилл Олегович 2000 13 44 4 кю ПФО (Жигулевск)

2 место Москалёв Алексей Владимирович 2001 13 44 5 кю ПФО (Жигулевск)

3 место Бахарев Леонид Владимирович 2002 12 43 5 кю ПФО (Жигулевск)

3 место Воропаев Максим Александрович 2002 12 42 4 кю ЦФО (г.Брянск)

12-13 лет до 57 кг

1 место Меринов Даниил 2002 12 50 4 кю ЦФО (г.Москва СК "Развитие")

2 место Зыликов Даниил Олегович 2000 13 50 - ЦФО (МО, г.Серпухов)

3 место Калиновский Руслан 2000 13 55 5 кю ЦФО (г.Москва, Школа №967)

3 место Лебедев Егор 2001 13 50 3 кю ЦФО (г.Москва СК "Флинт")

12-13 лет св. 57 кг

1 место Салабай Илья 2000 13 70 5 кю ЦФО (г.Москва СК "Флинт")

2 место Круглов Илья 2000 13 65 3 кю ЦФО (г.Москва СК "Флинт")

3 место Огородкин Данила 2002 12 59 - ЦФО (г.Липецк)

3 место Горошко Алексей Михайлович 2000 13 62 8 кю СФО (г.Норильск)

14-15 лет до 51 кг

1 место Сысоев Андрей 1999 15 51 8 кю ПФО (Н. Новгород)

2 место Проскурин Артем 1999 15 51 - ЦФО (г.Липецк)

3 место Емельянов Виталий 2000 14 43 5 кю ЦФО (г.Москва, Школа №967)

3 место Ляпин Никита 2000 14 50 6 кю ЦФО (г.Москва СК "Астра")

14-15 лет до 61 кг

1 место Помитяев Андрей Вячеславович 1999 15 60 - ЦФО (МО, г.Серпухов)

2 место Фадеев Сергей Олегович 2000 14 61 5 кю ПФО (Жигулевск)

КУМИТЭ (ЮНОШИ, МУЖЧИНЫ)
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3 место Дилшод Самон 1999 15 54 - ЦФО (МО, г.Серпухов)

3 место Кошкин Михаил 2000 14 54 5 кю ЦФО (г.Москва, Школа №967)

14-15 лет до 71 кг

1 место Лебедев Александр 1999 15 63 3 кю ЦФО (г.Москва СК "Флинт")

2 место Никишин Виктор Вадимович 1999 15 68 3 кю ЦФО (МО, г.Долгопрудный)

3 место Аждугов Олег 2000 14 65 - ЦФО (г.Липецк)

3 место Рустамов Сеймур Рафик-Оглы 2000 14 64 - ЦФО (МО, г.Серпухов)

14-15 лет св. 71 кг

1 место Пызин Виктор Алексеевич 1999 15 74 4 кю ЦФО (г.Брянск)

2 место Хромов Сергей Сергеевич 1999 15 100 - ЦФО (МО, г.Серпухов)

16-17 лет до 63 кг

1 место Глотов Александр Сергеевич 1998 16 63 6 кю ЦФО (МО, г.Серпухов)

2 место Комраков Али Юрьевич 1997 17 56 - ЦФО (МО, г.Серпухов)

3 место Шмелев Никита 1998 16 62 7 кю ПФО, Н.Новгород

16-17 лет до 73 кг

1 место Рогалин Григорий Андреевич 1998 16 64 1 кю ПФО (г.Тольятти)

2 место Мамедов Ильгар Этибар оглы 1998 16 73
1 дан

ЦФО (г.Москва ДООЦ "Северный")

3 место Двалашвили Георгий 1996 17 70 1 кю ЦФО (г.Москва, Школа №967)

3 место Пызин Виктор Алексеевич 1999 15 74 4 кю ЦФО (г.Брянск)

16-17 лет св. 73 кг

1 место Данилов Виктор Валерьевич 1998 16 76 - ЦФО (МО, г.Серпухов)

2 место Неборак Иван Андреевич 1998 16 75 - ЦФО (МО, г.Серпухов)

3 место Коврежкин Кирилл 1998 16 75 - ЦФО (г.Липецк)

3 место Филоненко Егор Валерьевич 1998 16 84 - ЦФО (МО, г.Долгопрудный)

мужчины до 65 кг

1 место Комраков Али Юрьевич 1997 17 56 - ЦФО (МО, г.Серпухов)

2 место Нестеров Георгий Михайлович 1995 19 58 - ЦФО (МО, г.Серпухов)

3 место Лашков Антон Дмитриевич 1996 18 58 3 кю ЦФО (МО, г.Серпухов)

мужчины до 75 кг

1 место Неговоров Максим Валерьевич 1987 27 75 - ЦФО (МО, г.Серпухов)

2 место Туряк Павел Павлович 1990 24 67 - ЦФО (МО, г.Серпухов)

3 место Николаев Дмитрий Владимирович 1975 38 75 1 Дан ПФО (г.Тольятти)

мужчины до 85 кг

1 место Горбунов Егор Петрович 1990 24 82 4 кю СФО (г.Норильск)

мужчины до 95 кг

1 место Якушевский Константин Евгеньевич 1992 22 94 1 кю ПФО (г.Тольятти)

2 место Мадуров Илья 1995 19 91 6 кю ПФО (г.Ульяновск)

3 место Фадеев Олег Васильевич 1976 38 88 1 дан ПФО (Жигулевск)

12-13 лет до 45 кг

1 место Имомова Шахзода Муминжоновна 2001 13 41 5 кю ЦФО (МО, г.Серпухов)

2 место Иващенко Анастасия Алексеевна 2001 13 38 - ЦФО (МО, г.Серпухов)

3 место Корнишина Карина 2002 12 45 10 кю ПФО (Н. Новгород)

3 место Буйволова Екатерина 2001 13 52 9 кю ПФО (Н. Новгород)

12-13 лет св. 45 кг

1 место Шадрина Мария Олеговна 2002 12 50 7 кю ПФО (г.Тольятти)

2 место Алхова Анастасия 2000 13 52 10 кю ПФО (Н. Новгород)

3 место Попова Анастасия 2002 12 53 6 кю ЦФО (г.Москва СК "Развитие")

3 место Корнеева Мария Игоревна 2001 13 55 9 кю ЦФО (МО, г.Серпухов)

14-15 лет до 52 кг

1 место Баранова Евгения Вадимовна 2000 14 52 5 кю ЦФО (МО, г.Серпухов)

2 место Пискарева Надежда 1999 14 52 10 кю ПФО (Н. Новгород)

14-15 лет св. 52 кг

1 место Бартенева Алёна Юрьевна 2000 14 58 1 кю ЦФО (МО, г.Долгопрудный)

16-17 лет до 55 кг

1 место Сильницкая Алина Андреевна 2000 16 55 1 кю ЦФО (МО, г.Долгопрудный)

2 место Воробьева Елена Александровна 1996 17 51 6 кю ЦФО (МО, г.Серпухов)

16-17 лет св. 55 кг

1 место Бартенева Алёна Юрьевна 2000 14 58 1 кю ЦФО (МО, г.Долгопрудный)

2 место Кирьянова Анна Андреевна 1997 17 73 - ЦФО (МО, г.Серпухов)

3 место Ульянова Елена 1996 17 70 8 кю ПФО (Н. Новгород)
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женщины до 61 кг

1 место Латышева Мария 1979 36 55 5 кю ЦФО (г.Москва СК "Развитие")

женщины св. 61 кг

1 место Киселёва Ксения Николаевна 1994 20 83 1 кю ЦФО (МО, г.Долгопрудный)

9 лет

1 место Бартенев Константин Юрьевич 2005 9 - 7 кю ЦФО (МО, г.Долгопрудный)

2 место Опёкин Даниил Романович 2005 9 - 8 кю ЦФО (г.Брянск)

3 место Сиротин Иван Сергеевич 2006 8 - 7 кю ЦФО (МО, г.Долгопрудный)

3 место Плотников Константин Иванович 2004 9 - 8 кю СФО (г.Норильск)

10-11 лет

1 место Кобец Дмитрий Васильевич 2002 11 - 4 кю СФО (г.Норильск)

2 место Федонин Егор Алексеевич 2004 10 - 6 кю СФО (г.Норильск)

3 место Оршанский Владимир 2003 11 - 6 кю ЦФО (г.Москва СК "Флинт")

3 место Рыков Семен 2004 10 - 7 кю ЦФО (г.Москва СК "Флинт")

12-15 лет

1 место Батманов Ярослав Анатольевич 2001 13 - 3 кю ЦФО (г.Москва СК «Стиль»)

2 место Горбачевский Владислав Дмитриевич 1999 15 - 1 кю ЦФО (МО, г.Долгопрудный)

3 место Воропаев Максим Александрович 2002 12 - 4 кю ЦФО (г.Брянск)

3 место Лебедев Александр 1999 15 - 3 кю ЦФО (г.Москва СК "Флинт")

16-19 лет

1 место Рогалин Григорий Андреевич 1998 16 - 1 кю ПФО (г.Тольятти)

мужчины

1 место Петров Дмитрий Михайлович 1988 26 - 2 Дан ПФО (г.Тольятти)

2 место Мамедов Ильгар Этибар оглы 1998 16 -
1 дан

ЦФО (г.Москва ДООЦ "Северный")

3 место Двалашвили Георгий 1996 17 - 1 кю ЦФО (г.Москва, Школа №967)

3 место Николаев Дмитрий Владимирович 1975 38 - 1 Дан ПФО (г.Тольятти)

9 лет

1 место Кузнецова Светлана Михайловна 2006 8 - 9 кю ЦФО (г.Москва, СК "Косики каратэ")

2 место Саморукова Эвелина Алексеевна 2005 9 - 6 кю ЦФО (г.Брянск)

3 место Серебрякова Мария Сергеевна 2006 8 - 9 кю ЦФО (г.Москва, СК "Косики каратэ")

3 место Галкина Юлиана Алексеевна 2004 9 - 9 кю ЦФО (МО, г.Долгопрудный)

10-11 лет

1 место Гармаш Екатерина 2004 10 - 6 кю ЦФО (г.Москва СК "Астра")

2 место Гальцова Светлана Алексеевна 2004 10 - 8 кю ЦФО (г.Брянск)

3 место Купреева Екатерина Игоревна 2004 10 - 6 кю ЦФО (г.Брянск)

12-15 лет 

1 место Портянская Софья Игоревна 2002 12 - 4 кю ЦФО (г.Москва СК «Стиль»)

2 место Бартенева Алёна Юрьевна 2000 14 - 2  кю ЦФО (МО, г.Долгопрудный)

3 место Сильницкая Алина Андреевна 2000 14 - 1 кю ЦФО (МО, г.Долгопрудный)

3 место Лаврухина Екатерина Сергеевна 2002 12 - 5 кю ЦФО (МО, г.Долгопрудный)

Женщины

1 место Киселёва Ксения Николаевна 1994 20 - 1 кю ЦФО (МО, г.Долгопрудный)

2 место Латышева Мария 1979 36 - 5 кю ЦФО (г.Москва СК "Развитие")

Категория 9-11 лет

1 место Чипура Егор Олегович 2003 11 - - ЦФО (МО, г.Долгопрудный)

1 место Ходжиев Джовидон Саврединович 2003 10 - 6 кю ЦФО (МО, г.Долгопрудный)

1 место Бартенев Константин Юрьевич 2005 9 - 9 кю ЦФО (МО, г.Долгопрудный)

2 место Галкина Юлиана Алексеевна 2004 9 - 9 кю ЦФО (МО, г.Долгопрудный)

2 место Ролдугин Леонид Вселодович 2003 10 - 7 кю ЦФО (МО, г.Долгопрудный)

2 место Амрахов Руслан Арзуевич 2002 11 - 6 кю ЦФО (МО, г.Долгопрудный)

Субъект РФ (город)

Субъект РФ (город)Результат ФИО
Год 

рожд.
Возр.

Вес,

кг.

Дан, 

кю

ФИО
Год 

рожд.
Возр.

Вес,

кг.

Дан, 

кю

Результат ФИО
Год 

рожд.
Возр.

Вес,

кг.

Дан, 

кю
Субъект РФ (город)

Результат

КАТА (ДЕТИ, ЮНОШИ, МУЖЧИНЫ)

КАТА (ДЕВОЧКИ, ДЕВУШКИ, ЖЕНЩИНЫ)

КАТА-БУНКАЙ 

ЦФО (МО, г.Долгопрудный, команда №2)

ЦФО (МО, г.Долгопрудный, команда №1)

ЦФО (МО, г.Долгопрудный, команда №3)



3 место Атаманенко Тимур Александрович 2006 8 - 7 кю ЦФО (МО, г.Долгопрудный)

3 место Краснянский Иван Александрович 2006 8 - 7 кю ЦФО (МО, г.Долгопрудный)

3 место Сиротин Иван Сергеевич 2006 8 - 7 кю ЦФО (МО, г.Долгопрудный)

Категория 12-15 лет

1 место Бартенева Алёна Юрьевна 2000 14 - 2 кю ЦФО (МО, г.Долгопрудный)

1 место Тихвинский Сергей Романович 2002 12 - 5 кю ЦФО (МО, г.Долгопрудный)

1 место Лаврухина Екатерина Сергеевна 2002 10 - 5 кю ЦФО (МО, г.Долгопрудный)

2 место Зотин Антон Дмитриевич 2003 11 - 4 кю ЦФО (г.Брянск)

2 место Воропаев Максим Александрович 2002 12 - 4 кю ЦФО (г.Брянск)

2 место Сухоруков Вадим Алексеевич 2003 11 - 4 кю ЦФО (г.Брянск)

Категория 16-19 лет

1 место Никишин Виктор Вадимович 1999 15 - 4 кю ЦФО (МО, г.Долгопрудный)

1 место Ибраимов Шевкет Ирфанович 1998 16 - 2 кю ЦФО (МО, г.Долгопрудный)

1 место Сильницкая Алина Андреевна 2000 16 - 1 кю ЦФО (МО, г.Долгопрудный)

Команда мужчины и женщины

1 место Петров Дмитрий Михайлович 1988 26 - 2 Дан ПФО (г.Тольятти)

1 место Николаев Дмитрий Владимирович 1975 38 - 1 Дан ПФО (г.Тольятти)

1 место Якушевский Константин Евгеньевич 1992 22 - 1 кю ПФО (г.Тольятти)

Ярошенко Данил 2005 9 26 9 кю ЦФО (г.Москва СК "Флинт") 9 лет до 32 кг

Лунгу Денис 2003 11 32 7 кю ЦФО (г.Москва СК "Флинт") 10-11 лет до 40 кг

Оршанский Владимир 2003 11 - 6 кю ЦФО (г.Москва СК "Флинт") 10-11 лет св. 40 кг

Бабенко Давид 2004 9 32 10 кю ПФО (Н. Новгород) 9 лет до 32 кг

Шугаев Никита 2003 11 39 7 кю ПФО (Н. Новгород) 10-11 лет до 40 кг

Рябцев Александр 2004 10 35 10 кю ПФО (Н. Новгород) 10-11 лет св. 40 кг

Опёкин Даниил Романович 2005 9 26 8 кю ЦФО (г.Брянск) 9 лет до 32 кг

Зайцев Кирилл Сергеевич 2003 11 34 5 кю ЦФО (г.Брянск) 10-11 лет до 40 кг

Белобородов Глеб Алексеевич 2002 11 43 6 кю ПФО (г.Тольятти) 10-11 лет св. 40 кг

Манько Владислав Алексеевич 2005 9 30 - ЦФО (МО, г.Долгопрудный) 9 лет до 32 кг

Чипура Егор Олегович 2003 11 32 - ЦФО (МО, г.Долгопрудный) 10-11 лет до 40 кг

Ролдугин Леонид Вселодович 2003 11 42 7 кю ЦФО (МО, г.Долгопрудный) 10-11 лет св. 40 кг

Тихвинский Сергей Романович 2002 12 52 5 кю ЦФО (МО, г.Долгопрудный) 12-13 лет до 47 кг

Горбачевский Владислав Дмитриевич 1999 15 58
1 кю

ЦФО (МО, г.Долгопрудный) 14-15 лет до 61 кг

Никишин Виктор Вадимович 1999 15 68 3 кю ЦФО (МО, г.Долгопрудный) 16-17 лет до 73 кг

Шафиков Данис Ренатович 2002 12 40 5 кю ПФО (г.Тольятти) 12-13 лет до 47 кг

Фадеев Сергей Олегович 2000 14 61 5 кю ПФО (Жигулевск) 14-15 лет до 61 кг

Рогалин Григорий Андреевич 1998 16 64 1 кю ПФО (г.Тольятти) 16-17 лет до 73 кг

Кобец Дмитрий Васильевич 2002 11 41 4 кю СФО (г.Норильск) 12-13 лет до 47 кг

Горошко Алексей Михайлович 2000 13 62 8 кю СФО (г.Норильск) 14-15 лет до 61 кг

Изотов Альберт Степанович 1998 16 69 6 кю СФО (г.Норильск) 16-17 лет до 73 кг

Ленца Даниел Юрьевич 2002 12 33 4 кю ЦФО (МО, г.Серпухов) 12-13 лет до 47 кг

Дилшод Самон 1999 15 54 - ЦФО (МО, г.Серпухов) 14-15 лет до 61 кг

Антонов Виталий Андреевич 1997 17 72 - ЦФО (МО, г.Серпухов) 16-17 лет до 73 кг

Левшина Мария 2004 9 26 8 кю ПФО (Н. Новгород) 9 лет до 30 кг

Баринова Анастасия 2003 11 34 10 кю ПФО (Н. Новгород) 10-11 до 40 кг

Окутина Александра 2004 10 35 10 кю ПФО (Н. Новгород) 10-11 св. 40 кг

Дан, 

кю
Субъект РФ (город) Категории

1 место

ПФО (г.Н.Новгород)

2 место

ЦФО

3 место

СФО (г.Норильск)

Дан, 

кю

Результат ФИО
Год 

рожд.
Возр.

Вес,

кг.

2 место

ПФО (МО, Самарская область)

Результат ФИО
Год 

рожд.

ЦФО (г.Брянск)

3 место

Субъект РФ (город) Категории

1 место

ЦФО (МО, г.Долгопрудный)

3 место

ЦФО (МО, г.Долгопрудный)

Возр.

Субъект РФ (город) Категории

1 место

ЦФО (г.Москва СК "Развитие")

ПФО (г.Н.Новгород)

2 место

Результат ФИО
Год 

рожд.
Возр.

Вес,

кг.

Дан, 

кю

3 место

ЦФО (МО, г.Серпухов)

Вес,

кг.

КОМАНДНЫЕ ИГРЫ С ЭЛЕМЕНТАМИ САМООБОРОНЫ (МАЛЬЧИКИ)

КОМАНДНОЕ КУМИТЭ (ЮНОШИ)

КОМАНДНЫЕ ИГРЫ С ЭЛЕМЕНТАМИ САМООБОРОНЫ (ДЕВОЧКИ)

ЦФО (МО, г.Долгопрудный)

ЦФО (г.Брянск)

ЦФО (МО, г.Долгопрудный)

ПФО (г.Тольятти)



Серебрякова Мария Сергеевна 2006 8 29 9 кю ЦФО (г.Москва) 9 лет до 30 кг

Старикова Анастасия 2004 10 30 10 кю ЦФО (г.Москва) 10-11 до 40 кг

Горькаева Екатерина 2004 10 39 - ЦФО (г.Липецк) 10-11 св. 40 кг

Шадрина Мария Олеговна 2002 12 50 7 кю ЦФО (МО, г.Долгопрудный) 12-13 лет
Сильницкая Алина Андреевна 2000 16 55 1 кю ЦФО (МО, г.Долгопрудный) 14-15 лет

Бартенева Алёна Юрьевна 2000 14 58 1 кю ЦФО (МО, г.Долгопрудный) 16-17лет

Имомова Шахзода Муминжоновна 2001 13 41 5 кю ЦФО (МО, г.Серпухов) 12-13 лет

Баранова Евгения Вадимовна 2000 14 52 5 кю ЦФО (МО, г.Серпухов) 14-15 лет

Кирьянова Анна Андреевна 1997 17 73 - ЦФО (МО, г.Серпухов) 16-17лет

Алхова Анастасия 2000 13 52 10 кю ПФО (Н. Новгород) 12-13 лет

Пискарева Надежда 1999 14 52 10 кю ПФО (Н. Новгород) 14-15 лет

Ульянова Елена 1996 17 70 8 кю ПФО (Н. Новгород) 16-17лет

Шадрина Мария Олеговна 2002 12 50 7 кю ЦФО (МО, г.Долгопрудный) до 54 кг

Сильницкая Алина Андреевна 2000 16 55 1 кю ЦФО (МО, г.Долгопрудный) до 61 кг

Бартенева Алёна Юрьевна 2000 14 58 1 кю ЦФО (МО, г.Долгопрудный) св. 61 кг

Имомова Шахзода Муминжоновна 2001 13 41 5 кю ЦФО (МО, г.Серпухов) до 54 кг
Баранова Евгения Вадимовна 2000 14 52 5 кю ЦФО (МО, г.Серпухов) до 61 кг

Кирьянова Анна Андреевна 1997 17 73 - ЦФО (МО, г.Серпухов) св. 61 кг

2005 9 32 7 кю

2004 10 32 5 кю

1998 16 64 1 кю

2000 14 58 1 кю

1992 22 95 1 кю

1994 20 83 1 кюКиселёва Ксения Николаевна ЦФО (МО, г.Долгопрудный)

Якушевский Константин Евгеньевич ПФО (г.Тольятти)

ФИО
Год 

рожд.
Возр.

Вес

,кг.

Дан, 

кю
Субъект РФ (город)

Бартенева Алёна Юрьевна ЦФО (МО, г.Долгопрудный)

ФИО
Год 

рожд.
Возр.

Вес

,кг.

Дан, 

кю
Субъект РФ (город)

Рогалин Григорий Андреевич ПФО (г.Тольятти)

ФИО
Год 

рожд.
Возр.

Вес

,кг.

Дан, 

кю
Субъект РФ (город)

Гармаш Екатерина ЦФО (г.Москва СК "Астра")

ФИО
Год 

рожд.
Возр.

Вес

,кг.

Дан, 

кю
Субъект РФ (город)

Дан, 

кю
Субъект РФ (город)ФИО

ФИО
Год 

рожд.
Возр.

Вес

,кг.

Дан, 

кю

Абсолютный чемпион России среди мальчиков 9-13 лет

Бартенев Константин Юрьевич ЦФО (МО, г.Долгопрудный)

Год 

рожд.
Возр.

Вес

,кг.

Субъект РФ (город)

2 место

Субъект РФ (город) Категории

1 место

Абсолютная чемпионка России среди женщин

Абсолютная  чемпионка России среди девочек 9-13 лет

Абсолютный чемпион России среди юношей 14-17 лет

Абсолютная чемпионка России среди девушек 14-17 лет

Абсолютный чемпион  России среди мужчин

Результат ФИО
Год 

рожд.
Возр.

Вес,

кг.

Дан, 

кю

Вес,

кг.

Дан, 

кю

ЦФО (МО, г.Долгопрудный)

2 место

ЦФО (МО, г.Серпухов)

3 место

ПФО (г.Н.Новгород)

Субъект РФ (город) Категории

1 место

ЦФО (МО, г.Долгопрудный)

2 место

ЦФО (МО, г.Серпухов)

Результат ФИО
Год 

рожд.
Возр.

КОМАНДНОЕ КУМИТЭ (ДЕВУШКИ)

КОМАНДНОЕ КУМИТЭ (ЖЕНЩИНЫ)


